АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 'Р

Об утверждении дизайн-проекта
благоустройства дворовой
территорий в г. Духовщина,
ул. Максима Горького, д. 2

В целях реализации на территории Духовщинского городского поселения
Духовщинского района Смоленской области федерального проекта «Формирование
комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства дворовой
территорий в г. Духовщина, ул. Максима Горького, д. 2.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admm-
smolensk.ru/) в разделе «Федеральный приоритетный проект "Формирование
комфортной городской среды"».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области А.В. Федорова.

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области Б.В. Петифоров

http://duhov.admm-